manutenção corretiva, adaptativa e
evolutiva do sistema; suporte técnico remoto 24 (vinte e quatro) horas por dia, durante os 07 (sete)
dias da semana para atender as necessidades da Unidade de Pronto Atendimento - UPA Del
Castilho.
Prazo: 13/05/2023 à 08/11/2023
Valor total: R$ 165.270,00 (cento e sessenta e cinco mil, duzentos e setenta reais)
Programa de Trabalho: 18.51.10.126.0308.4760
Natureza da Despesa: 3.3.90.40.04
Nota de Empenho nº: 2023/1835
Fundamento:  Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.